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daň fyzické osoby - závislá činnost
daň fyzické osoby - samost.výd.činn.
daň fyzické osoby- z kapit.výnosů
daň právnické osoby
daň z přidané hodnoty
daň z nemovitosti
poplatek za likvidaci odpadu
poplatek ze psů
správní poplatky
lesy- za prodej dřeva
úhrada z dobývacího prostoru
nájem z restaurace
nájem z KD
nájem z bytovek
vodné
daň technické hry
daň techn,hry bez internetu
úroky KB a ČS
dotace na výkon stát,správy
za pronájem pozemků
za pronájem garáží
vratka EKO-KOM
daň z příjmu za obec
prodej stavebních pozemků
nekapitálové příspěv,a náhrady
pronájem obecních pozemků
daň z hazard.her
dotace od kraje
dotace investiční- kú plzeň

prodej pytlů na odpad
pronájem štěpkovače
dotace investiční od kraje
pr_o|ájem klubovny SDH
PRIJMY CELKEM
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750000,00
45000,00

150000,00
1 100000,00
1850000,00
900000,00
120000,00

2000,00
,1000,00

90000,00
140000,00
120000,00

5000,00
500000,00
250000,00

1B000,00
B000,00

400000,00
70000,00
3000,00

32000,00
70000,00

300000,00
0,00

55000,00
9000,00

0,00
200000,00

1000,00
1000,00

0
1 000

7,191.000

aOwaL;T

1032

2142
331 9
3612
2310

0

6171

3612
6171
3725

3639
6171
6171

3722
6171

5512

1111
1112
1113
1121
1211
1511
1345
úql
1 361
2111
1 356
2132
2132
2132
2111
1 386
13B7
2141
4112
2131
2132
2324
1122
3111
2324
2131
1 381
4122
4116

2111
2111
4222
2132
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VÝDAJE

LEsY
LEsNÍK
RESTAURACE
slLNlcE
PITNÁ VODA
ODPADNÍ VODY
šxolttÉ
KNlHoVNA
KD+6p911164
sPoz
TJ
TJ_pŘíspĚvrx NA člNNosT
BYToVKY
veŘrlruÉ osvĚTLENí
poHŘreNlcrví
oDPADovÉ nospooÁŘsrvÍ
VEREJNA ZELEN
zÁlonR NR ooeĚR voDy
zÁsRHovÁ leoruoTKA oBcE
zo
spnÁvn oú
pLATBy onruí sT.Rozpočru
VRATKA DoTAcE z MIN,LET
DlvADELttí člrurtosr
ruÁležlr. pozE M N. xolvl u ru xRcí
MysllvEcxÝ spoLEK+vč EmŘl
oĚrsrÉ HŘšrĚ
pnÁcneŇSKo+Dso
DPH
DOPRAVNÍ OBSIUŽNOST
cHARlTA
soH_pŘíspĚvex ruR člrtruosr

cELKEM
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175.000
90.000
20.000
20.000
167.000
645.000
20.000
13,500
260,000
35.000
1B.300
35.000
630.000
76.000
23.000
400.000
449.000
25.000
321.000
620.000
1,030.000
300,000
39.000

0
20.000
47.000
20.000
20.000
50,000
13,000
30.000
35.000

2025

5.646.800
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